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Tase 31.12.2010
2010 2009 2008 2007

Vastaavaa
Vastaavaa

Pysyvät vastaavat
Maa- ja vesialueet 5 045,64 €
Rakennukset ja rakennelmat 6 069,05 €
Kalusto 339,74 € 339,74 € 339,74 € 339,74 €

Yhteensä: Pysyvät vastaavat
Vaihtuvat vastaavat

Siirtosaamiset 0,00 € 0,00 € 0,00 € 850,00 €
Sampo 800010-71387121 0,00 € 0,00 € -
KS-OP 529002-235321 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Tapiola 363630-2088300 7 599,98 € 172,62 € -

Yhteensä: Vaihtuvat vastaavat
Yhteensä: Vastaavaa
Yhteensä vastaavaa

Vieras pääoma
Vieras pääoma

Siirtovelat 0,00 € 35,40 € 0,00 € 5,48 €
Yhteensä: Vieras pääoma 0,00 € 35,40 € 0,00 € 5,48 €
Yhteensä vieras pääoma 0,00 € 35,40 € 0,00 € 5,48 €

Oma pääoma
Oma pääoma

Avaussaldo
Yhteensä: Oma pääoma
Jakamaton voitto -481,68 €
Yhteensä oma pääoma

Vastattavaa (yhteensä vieras pääoma ja oma pääoma)

5 045,64 € 5 045,64 € 5 045,64 €
6 069,05 € 6 069,05 € 6 069,05 €

11 454,43 € 11 454,43 € 11 454,43 € 11 454,43 €

2 251,83 €
2 061,61 €

5 405,74 €
7 599,98 € 5 405,74 € 2 424,45 € 2 911,61 €

19 054,41 € 16 860,17 € 13 878,88 € 14 366,04 €
19 054,41 € 16 860,17 € 13 878,88 € 14 366,04 €

16 860,17 € 13 878,88 € 14 360,56 € 12 558,42 €
16 860,17 € 13 878,88 € 14 360,56 € 12 558,42 €
2 194,24 € 2 945,89 € 1 802,14 €

19 054,41 € 16 824,77 € 13 878,88 € 14 360,56 €

19 054,41 € 16 860,17 € 13 878,88 € 14 360,56 €
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Tuloslaskelma aikavälillä 01.01.2010 - 31.12.2010
2010 2009

Tulot
Varsinainen toiminta

Tuotot
Jäsentilaukset

Vaatteet 4 262,28 €
628,48 € -

Yhteensä: Jäsentilaukset 4 890,76 €
Huoltotapahtumat 2 128,10 €
Pyöräilyviikko 5 700,00 €
Kilpailut

KS Cup 1 933,00 €
4 050,00 €

MTB Enduro 2 905,00 €
515,00 € 310,00 €

Yhteensä: Kilpailut 9 403,00 €
Arvon korotus 0,00 € 0,00 €
Retket 0,00 € 0,00 €
Ensiapukurssi 0,00 € 70,00 €
Laatukäytävä 9 400,00 €
Muut tapahtumat 720,00 €
Muut tuotot 131,17 €

Yhteensä: Tuotot 32 373,03 €
Yhteensä: Varsinainen toiminta 32 373,03 €
Varainhankinta

Tuotot
Jäsenmaksutuotot 2 680,00 €
Muut tuotot 0,00 € 0,00 €

Yhteensä: Tuotot 2 680,00 €
Yhteensä: Varainhankinta 2 680,00 €
Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot 0,00 € 0,00 €

4 719,00 €
Ortlieb

4 719,00 €
1 990,30 €
5 310,00 €

1 659,80 €
Marathon Cup 3 935,00 €

1 815,30 €
Bike Trial

7 720,10 €

3 000,00 €

1 832,25 €
24 641,65 €

24 641,65 €

2 410,00 €

2 410,00 €
2 410,00 €
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2010 2009
Yhteensä: Sijoitus- ja rahoitustoiminta 0,00 € 0,00 €
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot 450,00 € 0,00 €
Yhteensä: Satunnaiset erät 450,00 € 0,00 €
Yleisavustukset

Tuotot 400,00 € 400,00 €
Yhteensä: Yleisavustukset 400,00 € 400,00 €
Tulot yhteensä 35 903,03 €

Menot
Kulut

Henkilöstökulut
Laatukäytävä 5 999,99 €
Johtokunta 800,00 € -
Lenkit 200,00 € -
Pyöräilyviikko 1 750,00 € -
Muut 300,00 € -

Yhteensä: Henkilöstökulut 9 049,99 €
Poistot 0,00 € 0,00 €
Muut kulut

Pankkikulut 120,00 € 110,00 €
Huomionosoitukset 177,09 € 21,00 €
Kokouskulut 1 833,39 €
Jäsenyydet 160,00 € 160,00 €
Postituskulut 0,00 € 101,94 €
Internet 40,00 € 54,76 €
Jäsenlehti 432,26 € 562,88 €
Mökki 238,07 € 686,96 €
Retket 0,00 €

Keski-Euroopan 1 004,63 €
Yhteensä: Retket 1 004,63 €
Pyöräilyviikko 1 898,86 €
Huoltotapahtumat 924,21 €

27 451,65 €

1 500,00 €

1 500,00 €

1 201,52 €

2 134,00 €
1 618,46 €
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2010 2009
Apurahat 833,10 €
Jäsentilaukset

Vaatteet 7 245,34 €
769,44 € -

Yhteensä: Jäsentilaukset 8 014,78 €
Kilpailut

KS Cup 1 849,58 €
1 648,64 €

MTB Enduro 2 186,49 €
359,30 € 423,19 €

Yhteensä: Kilpailut 6 044,01 €
Vaikuttaminen 431,54 € 73,95 €
Laatukäytävä 220,01 € 259,88 €
Ensiapukurssi 0,00 € 176,00 €
Yhteislenkit 52,37 € 30,30 €
Kalusto 1 921,54 €
Muut 312,94 € 560,52 €

Yhteensä: Muut kulut 24 658,80 €
Yhteensä: Kulut 33 708,79 €
Kulut 0,00 € 0,00 €
Kulut 0,00 € 0,00 €
Satunnaiset kulut 0,00 € 0,00 €
Menot yhteensä 33 708,79 €

Nettotulot aikavälillä 2 194,24 €

1 351,57 €

6 876,33 €
Ortlieb

6 876,33 €

1 657,25 €
Marathon Cup 1 886,05 €

1 805,48 €
Bike Trial

5 771,97 €

1 253,72 €

23 005,76 €
24 505,76 €

24 505,76 €

2 945,89 €
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Yhteenveto tileistä 31.12.2010
Koodi Tilin nimi Tase

1000 Varsinainen toiminta -1 335,76 €
1100 Tuotot 32 373,03 €
1110 Jäsentilaukset 4 890,76 €
1111 Vaatteet 4 262,28 €
1112 628,48 €
1130 Huoltotapahtumat 2 128,10 €
1140 Pyöräilyviikko 5 700,00 €
1150 Kilpailut 9 403,00 €
1151 KS Cup 1 933,00 €
1153 4 050,00 €
1155 MTB Enduro 2 905,00 €
1156 515,00 €
1160 Arvon korotus 0,00 €
1170 Retket 0,00 €
1171 Ensiapukurssi 0,00 €
1180 Laatukäytävä 9 400,00 €
1190 Muut tapahtumat 720,00 €
1199 Muut tuotot 131,17 €
1500 Kulut 33 708,79 €
1600 Henkilöstökulut 9 049,99 €
1610 Laatukäytävä 5 999,99 €
1620 Johtokunta 800,00 €
1630 Lenkit 200,00 €
1640 Pyöräilyviikko 1 750,00 €
1690 Muut 300,00 €
1700 Poistot 0,00 €
1800 Muut kulut 24 658,80 €
1801 Pankkikulut 120,00 €
1802 Huomionosoitukset 177,09 €
1803 Kokouskulut 1 833,39 €
1804 Jäsenyydet 160,00 €
1805 Postituskulut 0,00 €
1806 Internet 40,00 €
1808 Jäsenlehti 432,26 €
1809 Mökki 238,07 €
1810 Retket 1 004,63 €
1811 Keski-Euroopan 1 004,63 €
1813 Pyöräilyviikko 1 898,86 €
1814 Huoltotapahtumat 924,21 €
1815 Apurahat 833,10 €
1840 Jäsentilaukset 8 014,78 €
1807 Vaatteet 7 245,34 €
1842 769,44 €
1850 Kilpailut 6 044,01 €
1851 KS Cup 1 849,58 €
1853 1 648,64 €
1855 MTB Enduro 2 186,49 €
1856 359,30 €
1861 Vaikuttaminen 431,54 €
1862 Laatukäytävä 220,01 €

Ortlieb

Marathon Cup

Bike Trial

Ortlieb

Marathon Cup

Bike Trial
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1863 Ensiapukurssi 0,00 €
1870 Yhteislenkit 52,37 €
1880 Kalusto 1 921,54 €
1899 Muut 312,94 €
2000 Varainhankinta 2 680,00 €
2100 Tuotot 2 680,00 €
2110 Jäsenmaksutuotot 2 680,00 €
2120 Muut tuotot 0,00 €
2500 Kulut 0,00 €
3000 Sijoitus- ja rahoitustoiminta 0,00 €
3100 Tuotot 0,00 €
3500 Kulut 0,00 €
4000 Satunnaiset erät 450,00 €
4100 Satunnaiset tuotot 450,00 €
4500 Satunnaiset kulut 0,00 €
5000 Yleisavustukset 400,00 €
5100 Tuotot 400,00 €
7000 Vastaavaa 19 054,41 €
7100 Pysyvät vastaavat 11 454,43 €
7110 Maa- ja vesialueet 5 045,64 €
7120 Rakennukset ja rakennelmat 6 069,05 €
7130 Kalusto 339,74 €
7500 Vaihtuvat vastaavat 7 599,98 €
7501 Siirtosaamiset 0,00 €
7502 Sampo 800010-71387121 0,00 €
7503 KS-OP 529002-235321 0,00 €
7504 Tapiola 363630-2088300 7 599,98 €
8000 Vieras pääoma 0,00 €
8100 Siirtovelat 0,00 €
9000 Oma pääoma 16 860,17 €
9100 Avaussaldo 16 860,17 €
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